
2022年 6月 29日 

各  位 

株式会社 ひろぎんホールディングス 

株式会社 広 島 銀 行 

 

 

故・髙橋 正 名誉顧問「お別れの会」について 

 

 

 

2022 年 5 月 28 日に逝去しました、弊行 名誉顧問（元 頭取）髙橋 正（たかはし     

しょう）の「お別れの会」につきましては、諸般の事情により開催しないことといた

しましたので、お知らせいたします。 

故人が生前中に賜りましたご厚誼に心より感謝申し上げますとともに、ご参会をご

検討いただいていた皆さまにはお詫び申し上げます。 

 

                       以  上 

 

 

 

 【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社広島銀行 総合企画部 

℡ (082)247-5151（代表） 


